Размер, форма и количество Призов ​
6.1. Призовой фонд Конкурса состоит из следующих Призов:  

Пункт 
правил 

Описание 
(наименование) приза 

Количество 
призов/шт 

Стоимость 
приза 
(общая) 

6.1.1. Приз – Яндекс станция 
Миди с Алисой, 
изумруд  
Стоимостью 14 840 
(четырнадцать тысяч 
восемьсот сорок) 
рублей 00 копеек, а 
также денежных 
средств в размере 5 843 
(Пять тысяч восемьсот 
сорок три) рубля 00 
копеек 

2 20 683 
(Двадцать 
тысяч 
шестьсот 
восемьдесят 
три) рубля 00 
копеек 

6.1.2. Электронный 
сертификат OZON 
(https://www.ozon.ru/) 
номиналом 10 000 
(десять тысяч) рублей 
00 копеек, а также 
денежных средств в 
размере 3 234 (Три 
тысячи двести тридцать 
четыре) рубля 00 копеек 

2 13 234 
(Тринадцать 
тысяч двести 
тридцать 
четыре) рубля 
00 копеек 

6.1.3. Яндекс станция мини с 
Алисой Стоимостью 8 
990 (Восемь тысяч 
девятьсот девяносто) 
рублей 00 копеек, а 
также денежной частью  
в размере 2 690 (две 
тысячи шестьсот 
девяносто) рублей 00 
копеек 

2 11 680 
(Одиннадцать 
тысяч 
шестьсот 
восемьдесят) 
рублей 00 
копеек 

6.1.4.  Пригласительные 
билеты на мероприятия, 
проходящие на LIVE 
Арена Западная ул., 

10  -  

https://www.ozon.ru/product/umnaya-kolonka-yandeks-stantsiya-midi-izumrudnyy-1332494587/?advert=1A732ye6qVVJKDrH44nhYrmdW8w1

[...]

https://livearena.ru/perfor
mances  

6.1.5.  Электронный 
сертификат OZON 
(https://www.ozon.ru/) 
номиналом 3 000 (три 
тысячи) рублей 00 
копеек 

20 3 000 (три 
тысячи) 
рублей 00 
копеек 

6.1.6. Термос стоимостью 1 
500 (Одна тысяча 
пятьсот) рублей 00 
копеек 

10 1 500 (Одна 
тысяча 
пятьсот) 
рублей 00 
копеек 

6.1.7. Электронный 
сертификат Яндекс 
Афиша 
(https://afisha.yandex.ru/c
ertificates) стоимостью 3 
000 (три тысячи) рублей 
00 копеек 

10 3 000 (три 
тысячи) 
рублей 00 
копеек 

https://livearena.ru/performances
https://livearena.ru/performances